
mm
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ

от « 29 » 03______2024 года № 2
г. Богучар

Об утверждении плана работы  
Общественной палаты Богучарского 
муниципального района 
Воронежской области на 2024 год

В соответствии с регламентом работы Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Воронежской области Общественная 
палата Богучарского муниципального района Воронежской области 
р е ш и л а :

Утвердить план работы Общественной палаты Богучарского 
муниципального района Воронежской области на 2024 год согласно 
приложению.

Руководитель Общ ественной палаты 
Богучарского муниципального района
Воронежской области Е.В. Андросова


